



Konserniohjausosasto, talous- ja hallintoyksikkö

Valtioneuvoston kanslia  
kirjaamo.vnk@gov.fi

Lausuntopyyntö VN/25113/2023

**Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi valtioneuvoston jäsenen tehtävään liittyvästä karensista sekä sakon täytäntöönpanosta annetun lain 1 §:n muuttamisesta**

Valtioneuvoston kanslia on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriöltä lausuntoa otsikkoasiassa . Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki valtioneuvoston jäsenen tehtävään liittyvästä karensista sekä muutettavaksi sakon täytäntöönpanosta annettua lakia. Uuden lain nojalla voitaisiin rajoittaa enintään 12 kuukauden määräajaksi valtioneuvoston jäsenen oikeutta siirtyä toimikautensa päätyttyä uuteen tehtävään . Laissa määriteltävien edellytysten täytyessä valtioneuvoston jäsenen karensin määräisi lailla perustettava karenssilautakunta .

Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua mahdolliset kantansa. Liikenne - ja viestintäministeriö pitää valtioneuvoston jäsenen tehtävään liittyvää karensia ja siitä säätämistä lailla kannatettavana. Ministeriö pitää yleisen edun ja hallitusvallan luottamuksen suojaamista tärkeinä ja kannatettavina tavoitteina. Luottamusvajeen uhkan torjuminen sekä yleisen luottamuksen ylläpitäminen julkiseen päätöksentekoon ovat ministeriön näkemyksen mukaan myös tärkeitä ja kannatettavia tavoitteita

Liikenne- ja viestintäministeriö pitää riippumattoman ja itsenäisen karenssilautakunnan perustamista perusteltuna. On kuitenkin huomioitava, että lautakunnan perustaminen lisää hallinnollista työtä ja kustannuksia, vaikkakin esityksen mukaan sääntelyn o dotetaan olevan ennaltaehkäisevää siten, ettei karensien määräämiselle tule olemaan laajamittaista ja säännönmukaista tarvetta.

Olli-Pekka Rantala  
osastopäällikkö, ylijohaja

Mikko Nygård  
talous- ja hallintojohtaja

**VN/25113/2023-LVM-8**

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: